
O hod í s louva 

Uzavře á podle § 269 odst. 2 o hod ího záko íku 

mezi: 

  Ing. Miroslavem Weberem 

  účast íke  sdruže í pod ikatelů 

  te     Cho utov, Čer ákova  

dále je  Agentura W 2 P – účet i tví &software 

  Vá lavská  

430 03  Chomutov 

IČO  

Ba kov í spoje í: KB Chomutov 

   Číslo účtu:  

jako stra a služ  posk tují í, dále je  posk tovatel 

a 

  Základ í škola Kadaň 

  Cho utovská  

  432 01  Kadaň 

  IČO  

  Ba kov í spoje í:   Capital Ba k Kadaň 

     Číslo účtu:  

zastoupe á Mgr. Jiři ou Rutovou – ředitelkou 

jako stra a služ  ode írají í, dále je  o jed avatel 

 

      I. 

Před ět s louvy 

Poskytovatel poskytuje objednavateli za pod í ek íže uvede ý h zej é a t to služ : 

. Vede í podvoj ého účet i tví v rozsahu sta ove é  v odě IV. . – 3.  

. Zpra ová í pololet í a roč í účet í uzávěrk  v rozsahu sta ove é  v odě IV. .  

 

 

 

 

 

 

      1 



      II. 

Ce ové a plate í pod í ky 

1.  Ce a za posk tova é služ , uvede é v odě I. .  této s louv , 

se sjed ává ěsíč í částkou ve výši   5 000,- Kč 

Ce a za posk tova é služ , uvede é v odě I. . této s louv ,  

se  sjed ává jed orázovou částkou ve výši   5 000,- Kč 

V případě rozšíře í či osti e o zvýše í poštu pra ov íků ad součas ý stav, ude částka po 
vzáje é dohodě uprave a. 

2. Dále se o jed avatel zavazuje uhradit posk tovateli účel ě v alože é áklad  ateriál, estov é , 
spoje é s výstupe  požadova ý h údajů. 

3.  Cena za posk tova é služ  a e a za ostat í áklad  ude pla e a a základě daňového doklad, 
v stave ého posk tovatele , přiče ž s luv í stra  pro t to účel  sjed ávají áležitosti daňového 
dokladu takto: oz ače í, že jde o daňový doklad, číslo daňového dokladu, 

   oz ače í s luv í h stra , IČO, a kov í spoje í, de  v stave í 

   a de  splat osti daňového dokladu, e a dle jed otlivý h položek,  

e a elke  a před ět pl ě í. 

4.  Právo a zapla e í e  za služ  uvede é v odě I. . vz iká 

 d e  předá í  ěsíč í účet í uzávěrk  

a za služ  uvede é v odě I. . vz iká 

d e  předá í roč í účet í uzávěrk .  

Tí to d e  vz iká i právo a v stave í daňového dokladu. 

Daňový doklad je splat ý do  d ů po odeslá í. 

V po h oste h se á, že daňový doklad l odeslá  . de  po 

V stave í. V případě prodle í se zapla e í  daňového dokladu s luv í stra  sjed ávají pe ále ve 
výši , % za každý de  prodle í. 

      III. 

     Ter í y a ísto pl ě í 

1.  Služ  udou provádě  od . .  a do u eurčitou  

2. Doda í lhůt  pro posk tovatele 

  bod I.1.   do posled ího d e ásl. ěsí e 

  bod I.2.   do ter í u urče ého zřizovatele  

3. Doda í lhůt  pro o jed avatele 

  bod I.1.   prů ěž ě v každé  ěsí i 

     ejpozději do . d e ásl. ěsí e 

  bod I.2.   do . . ásledují ího roku  

4. Místo pl ě í se sjed ává v ístě posk tovatele 



      IV. 

Bližší spe ifika e před ětu s louvy 

1.  Objednavatel se zavazuje v ter í e h dle odu III. . předávat 

posk tovateli vše h  prvot í účet í doklad  k zaúčtová í, tj.: 

- příj ové a výdajové poklad í doklady 

- výpis  z pe ěž ího ústavu 

- od ěratelské a dodavatelské daňové doklad  faktur  

- poh  a odpis  h ot ého a eh ot ého i vest. ajetku 

- zdové podklad  

- ostat í účet í podklad  

Za správ ost a úpl ost prvot í h dokladů odpovídá o jed avatel 

2.  Poskytovatel se zavazuje po ěsí í h předko tovat a zaúčtovat položkově vše h  prvot í 
účet í doklad  předa é o jed avatele . 

3.  Posk tovatel se dále zavazuje ěsíč ě zpra ovat o jed avateli t to ěsíč í výkaz : 

  - de ík ěž ého účtová í 

  - hlav í k ihu o ratová soupiska a předvaha  

  - Výsledovku hospodaře í za fir u a za jed otlivá střediska 

  - Rozvahu za firmu celkem 

  - Výkaz zisků a ztrát za fir u elke  

  - K ihu závazků a pohledávek 

  - Soupis dlouhodo ého h ot ého ajetku 

4. Posk tovatel se dále zavazuje zpra ovat společ ě s o jed avatele  o jed avateli pololet í a 
roč í účet í uzávěrku, o sahují í t to výkaz : 

  - Rozvahu za firmu celkem 

  - Výkaz zisků a ztrát za fir u elke  

  - Podklad pro daňové přiz á í z vedlejší hospodářské či osti 

  - Výkaz zisků a ztrát z vedlejší hospodářské či osti 

      V. 

1. S louvu ůže v povědět kterákoliv ze s luv í h stra  pouze píse ě a to i ez udá í 
důvodu při dodrže í  ěsíč í výpověd í lhůt , která zač e ěžet od prv ího d e ěsí e 

ásledují ího po její  doruče í druhé s luv í stra ě. 

 

3 



2. Posk tovatel si v hrazuje právo v povědět s louvu oka žitě, pokud o jed avatel 
opakova ě epl í své závazk  v plývají í z odu III. . a IV. . této s louv .  Posk tovatel 
v to to případě zpra uje uzávěrku pouze z dokladů, které u l  aposled  prokazatel ě 
předá  za u ele ý ěsí  a s louvu v poví zpět ě k posled í u d i tohoto ěsí e. 

3. O jed avatel je povi e  oka žitě píse ě v rozu ět posk tovatele o vše h z ě á h, 
souvisejí í h s registra í fir  u stát í h a ji ý h i stitu í Fi a č í úřad, Živ oste ský úřad, 
Zdravot í pojišťov , OSSZ, Okres í soud – pod ikový rejstřík, Městský úřad, Školský úřad 
apod.) 

4.  Pokud touto s louvu e í ujed á o ji ak, v ostat í h platí usta ove í o hod ího záko íku 
Zák. /  S .  

5. Tato s louva je v hotove a ve  e e pláří h, přiče ž každá s luv í stra a o drží po  
v hotove í. 

 

 

 

V Cho utově d e . .  

 

 

poskytovatel       objednatel 

 

 

 

 

 


